اینک گزارش آنرا تقدیم مجلس شورای ملی میدارد.

قانون الحاق ایران به کنوانسیون حمایت میراث فرهنگی و طبیعی جهان

ماده ۱۹۵۵- کنوانسیون حمایت میراث فرهنگی و طبیعی جهان که در تاریخ ۱۶ نوامبر ۱۹۷۲ (۲۵ آبان

۱۳۵۱) بتصویب هفدهمین اجلاس کنفرانس عمومی یونسکو رسیده است مشتمل بر یک مقدمه و سی و هشت ماده تصویب و اجازه تسلیم اسناد الحاق آن داده می شود.

مخبر کمیسیون امور خارجه - مهرش صفی نیا (مستوفی)

گزارش شور دوم از کمیسیون امور اقتصادی و

دارائی بمجلس شورای ملی